

Pappakahn ApS

Sundbrovej 54, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 55 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Henrik Kahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pappakahn ApS Sundbrovej 54 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 55 74 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Hav Kahn Henrik Kahn
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Pappakahn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Hovedaktiviteten i året har bestået heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 836 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -452 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved positiv indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	835.719	1.514.741
2 Personaleomkostninger	-1.260.996	-1.699.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.261	-124.799
Driftsresultat	-579.538	-310.009
Øvrige finansielle omkostninger	-116	-1.199
Resultat før skat	-579.654	-311.208
Skat af årets resultat	127.498	68.353
Årets resultat	-452.156	-242.855
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-452.156	-242.855
Disponeret i alt	-452.156	-242.855

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.220.267	2.278.436
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.553	375.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.499.820</u>	<u>2.654.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.499.820</u>	<u>2.654.081</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.205	65.205
Varebeholdninger i alt	<u>62.205</u>	<u>65.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.090	6.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.045	6.045
Udskudte skatteaktiver	<u>308.827</u>	<u>181.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>353.962</u>	<u>193.588</u>
Likvide beholdninger	<u>17.315</u>	<u>17.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.482</u>	<u>276.076</u>
Aktiver i alt	<u>2.933.302</u>	<u>2.930.157</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-446.603	5.553
	Egenkapital i alt	<u>-396.603</u>	<u>55.553</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.663	413.439
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.979	253.537
7	Anden gæld	2.888.263	2.207.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.329.905</u>	<u>2.874.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.329.905</u>	<u>2.874.604</u>
	Passiver i alt	<u>2.933.302</u>	<u>2.930.157</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved positiv indtjening i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.197.044	1.662.137
Pensioner	26.579	0
Andre omkostninger til social sikring	13.822	18.082
Personaleomkostninger i øvrigt	23.551	19.732
	1.260.996	1.699.951
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.326.766	0
Tilgang i årets løb	0	2.326.766
Kostpris 31. december 2018	2.326.766	2.326.766
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-48.330	0
Årets afskrivninger	-58.169	-48.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-106.499	-48.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.220.267	2.278.436
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	480.459	257.083
Tilgang i årets løb	0	223.376
Kostpris 31. december 2018	480.459	480.459
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-104.814	-28.345
Årets afskrivninger	-96.092	-76.469
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-200.906	-104.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	279.553	375.645

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.553	-401.592
Årets overførte overskud eller underskud	-452.156	-242.855
Driftstilskud fra Pappakahn Holding ApS	0	650.000
	<u>-446.603</u>	<u>5.553</u>

7. Anden gæld

I anden gæld indgår lån fra 3. mand med i alt 2.680 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pappakahn Holding ApS, CVR-nr. 37556289 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Kahn

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-233612387003
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 14:53:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Kahn

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-233612387003
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 14:53:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Birgitte Hav Kahn

Som Direktør
RID: 26305081
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 16:34:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2019 kl.: 13:20:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.